تهران: خوارزمی.
میرصادقی، جمال. 1380. عناصر داستان. چ 4. تهران: سخن.
نوری خاتونبانی، علی و قبادی، حسینعلی. 1386. «نمادپردازی در رمان‌های سیمین دانشور». پژوهشنامه زبان و ادب (گوهر گویا). س 1. ش 3.
یاحقی، محمدجعفر. 1380. فرهنگ اساطیر و داستانواره‌ها. تهران: فرهنگ معاصر.

References

Adibzadeh, Majid. (۲۰۱۲/۱۳۹۱). *Emperaturi-e osture-hā o tasvir-e gharb*. ۱st ed. Tehran: Qoqnu.

- Daneshvar, Simin. (۱۹۹۹/۱۳۸۰SH). *Suvashun*. ۱st ed. Tehran: Khārazmi.
- Golshiri, Houshang. (۱۹۹۷/۱۳۷۶SH). *Jedāl-e naqsh bā naqāsh*. ۱st ed. Tehran: Nilufar.
- Ja'fari, Nāhid. (۲۰۰۸/۱۳۸۷SH) “Shokuh-e Siāvash dar āyeneh-ye erfān”, *Persian Language and Literature Journal*, Year ۳. No. ۱۰. Pp. ۷۹-۱۰۰.
- Javāri, Mohammadhosein. (۲۰۰۳/۱۳۸۳SH). “Ostureh dar adabiāt-e tatbiqi”, In *Ostureh o adabiāt*. ۱st ed. Tehran: Samt.
- Kohanmu'eipur, Zaleh. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). “Osture dar ‘asr-e now”, In *Osture o adabiāt*. ۱st ed. Tehran: samt.
- Meskub, Shāhrokh. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). *Sug-e siāvash*. ۷th ed. Tehran: Khārazmi.
- Mirsādeqi, Jamāl. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Anāser-e dāstān*. ۴th ed. Tehran: Sokhan.
- Nuri Khātunbāni, Ali and Hosein'ali Qobādi. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH). “Namād-pardāzi dar romān-hā-ye Simin Dāneshvar”, *Journal of Gowhar-e gouyā*, Year. ۱. No. ۳. Pp. ۶۳-۸۶.
- Qāsemzadeh, S. Ali. (۲۰۱۰/۱۳۸۹). “Tahlil-e seir-e bāztāb-e mazāmin o revāyat-hā-ye osture'ei dar romān-hā-ye mo'āser-e Fārsi”, *Quarterly Journal of Persian Language and literature Researches*. No. ۱۹. Pp. ۲۳۷-۲۶۲.
- Rastgār Fasāei, Mansur. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Peykargardāni dar asātir*. ۱st ed. Tehran: Pazuhashgāh-e olum-e ensāni o motāle'āt-e farhangi.
- Ricoeur, paul. (۱۹۹۴/۱۳۷۳SH). *Zendegi dar donyā-ye matn. (L'vie dans le monde du text)* Tr. by Bābak Ahmadi. Tehran: Markaz.
- Samini, Naghmeh. (۲۰۰۴/۱۳۸۳SH). *Tajziyeh o tahlil-e zohour-e kohannemoune-hā o asātir dar adabiāt-e namāyeshi*. Ph.D. Thesis. Tehran: University of Tarbiat Modares.
- Sarkārāti, Bahman. (۱۹۹۹/۱۳۷۸ SH). *Sāye-hā-ye shekār shodeh*. ۱st ed. Tehran: Qatreh.
- Sarmashqi, Fātemeh. (۲۰۰۷/۱۳۸۶SH) “Suvashun; ravayat-e namādin-e tārikh-e Irān”, *Quarterly Journal of Art*. No. ۷۲. Pp. ۲۸-۶۴.
- Segal, Robert A. (۲۰۱۰/۱۳۸۹SH). *Ostoureh (Myth: a very short introduction)*. Tr. by Farideh Farnoudfar. Tehran: Basirat.
- Yāhaqi, Mohammad Ja'far. (۲۰۰۱/۱۳۸۰SH). *Farhang-e asātir o dāstānvāre-hā*. ۱st ed. Tehran: Farhang-e Mo'āser.